
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2021. gada 29. decembrī       prot. Nr. 26, 22.§ 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes  

2021. gada 29. septembra lēmuma  

“Par Tukuma novada Dzimtsarakstu nodaļas  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 (prot. Nr. 19, 40.§) pielikumā 

 
 

Pamatojoties uz Tukuma novada domes 2015. gada 2. jūlija noteikumiem Nr. 9 “Kārtība, 

kādā Tukuma novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno, un uzskaita ieņēmumus no maksas 

pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas 

pakalpojumu izcenojumus” (prot. Nr. 7, 9.§), Tukuma novada dome nolemj: 

 

- izdarīt Tukuma novada domes 2021. gada 29. septembra lēmuma “Par Tukuma novada 

Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 19, 40.§) pielikumā 

šādus grozījumus: 

 

1. papildināt ar 1.1 punktu šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1.1 Svinīga, literāri, muzikāli 

noformēta laulības ceremonija un 

kāzu jubileju svinību ceremonija 

Jaunpils pils ceremoniju zālē. * 

h/1 reize 123,97 26,03 150,00 

  

2. papildināt 3. punktu aiz cipara “1” ar skaitli “1.1”.  

 

 
 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 
  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 
Tukuma novada domes 29.09.2021. lēmumam 

(prot. Nr.19, 40.§) 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes 29.12.2021.  

lēmumu (prot. Nr. 26, 22.§) 

 

Tukuma novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. Svinīga, literāri, muzikāli 

noformēta laulības ceremonija un 

kāzu jubileju svinību ceremonija 

Dzimtsarakstu nodaļas laulību 

ceremoniju zālē* 

 

 

 

h/1 reize 

 

 

 

82,64 

 

 

 

17,36 

 

 

 

100,00 

1.1 Svinīga, literāri, muzikāli 

noformēta laulības ceremonija un 

kāzu jubileju svinību ceremonija 

Jaunpils pils ceremoniju zālē.  

h/1 reize 123,97 26,03 150,00 

2. Svinīga, literāri noformēta laulības 

reģistrācijas ceremonija bez 

muzikālā noformējuma 

 

 

h/1 reize 

 

 

49,59 

 

 

10,41 

 

 

60,00 

3. Svinīga laulības reģistrācija ārpus 

Dzimtsarakstu nodaļas telpām citā 

piemērotā telpā, ja personas, kuras 

vēlas noslēgt laulību, nodrošina 

laulības reģistrācijai piemērotus 

vai atbilstošus apstākļus 

 

 

 

 

h/1 reize 

 

 

 

 

165,29 

 

 

 

 

34,71 

 

 

 

 

200,00 

4.  Svinīga laulības reģistrācija ārpus 

Dzimtsarakstu nodaļas telpām citā 

piemērotā vietā (laukā), ja 

personas, kuras vēlas noslēgt 

laulību, nodrošina laulības 

reģistrācijai piemērotus vai 

atbilstošus apstākļus 

 

 

 

 

h/1 reize 

 

 

 

 

 

198,35 

 

 

 

 

 

41,65 

 

 

 

 

 

240,00 

5. Visa veida civilstāvokļa aktu 

izrakstu un izziņu izsniegšana, ja 

pieteicējs nenorāda precīzus datus 

un nepieciešama papildus izpēte 

 

 

 

h 

 

 

6,61 

 

 

 

1,39 

 

 

8,00 

6. Tiesiskās palīdzības lietas 

sagatavošana civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecinoša 

dokumenta izprasīšanai no 

ārzemēm( viena dokumenta 

izprasīšanai) 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

8,26 

 

 

 

 

1,74 

 

 

 

 

10,00 

7. Daudzvalodu standarta veidlapas 

sagatavošana izziņai par 

civilstāvokļa akta reģistrāciju vai 

atkārtotai civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecībai 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

4,96 

 

 

 

1,04 

 

 

 

6,00 

8.  Apliecību vāciņu izsniegšana 

 

 

1 gab. 

 

4,13 

 

0,87 

 

5,00 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Atvieglojumi: 

 

1. no pakalpojumu maksas ir atbrīvotas personas ar pirmās un otrās grupas invaliditāti, kā arī 

personas, kuras atzītas par trūcīgām; 

 

2. no pakalpojumu maksas par svinīgu laulības ceremoniju ir atbrīvoti Zelta un Dimanta kāzu 

jubilāri; 

 

3. cenrāža 1., 1.1 , 2., 3. un 4. punktā noteiktā maksas pakalpojuma maksai tiek piemērota 

atlaide: 

3.1. 25 % apmērā, ja viena laulājamā deklarētā dzīvesvietas adrese ir Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā sešus mēnešus pirms iesnieguma iesniegšanas Dzimtsarakstu nodaļā; 

3.2. 50 % apmērā, ja abu laulājamo deklarētā dzīvesvietas adrese ir Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā sešus mēnešus pirms iesnieguma iesniegšanas Dzimtsarakstu nodaļā; 

 

4. cenrāža 1. un 2. punktā noteiktā maksas pakalpojuma maksai tiek piemērota atlaide 100 % 

apmērā, uzrādot “3+ Ģimenes karti”,  ja vismaz viena laulājamā deklarētā dzīvesvietas adrese ir 

Tukuma novada administratīvajā teritorijā.  

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 
 


